
ZARZĄDZENIE NR  1133/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 lipca 2004 r.

w sprawie sprzedaży własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu położonego w 
pawilonie nr 1 na os. Dywizjonu 303 na rzecz Stowarzyszenia "Lekarze Nadziei ". 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2  pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 
XLIV/410/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2004 r. w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży 
własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu położonego w pawilonie nr 1 na os. Dywizjonu 303 na rzecz 
Stowarzyszenia "Lekarze Nadziei "– zarządza się, co następuje: 

§1
1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Stowarzyszenia  „Lekarze Nadziei” z siedzibą w 

Krakowie Al. Pokoju 7, własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu  o powierzchni 
użytkowej łącznie 351,40 m2 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków położonego 
w pawilonie nr 1 na os. Dywizjonu 303 na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 155/5 
o pow. 0,7455 ha obręb  7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej ksiegą wieczystą Kw 
182212 będącej w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej "Czyżyny" -  
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego 
integralną częścią.

2. Zobowiązuje się Stowarzyszenie w przypadku zbycia własnościowego spółdzielczego 
prawa do lokalu opisanego w pkt 1 lub wykorzystania na inne cele niż charytatywne do 
zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ulicy 
Kasprowicza  29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1 pkt 1, a następnie zawrzeć 
umowę notarialną.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





                                                                                  Załącznik do zarządzenia Nr  1133/2004
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 13 lipca 2004 r.

Wykaz

do sprzedaży własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu położonego w pawilonie nr 1 na os. Dywizjonu 303

Nr 
działki

Pow.
 w 
ha

Księga
Wieczysta

Obręb

Położenie 
lokalu

Przeznaczenie 
lokalu

Cena  
własnościowego 
spółdzielczego 
prawa do lokalu

zł

Cena  po 
zastosowaniu  99 % 
bonifikaty przyjętej 

przez RMK 
zł

Nabywca

155/5 0,7455 182212
7

Nowa Huta

os. Dywizjonu 
303

Pawilon nr 1

Apteka Darów 600.000,00 6. 000, 00 Stowarzyszenie
” Lekarze Nadziei "

Kraków
Al. Pokoju 7

1. Wpłata ceny sprzedaży własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu winna nastąpić przed zawarciem umowy notarialnej.
2. Cena obowiązuje przez 6 miesięcy od daty podpisania zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa.


